SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA STJ/GDG N. 79 DE 29 DE JANEIRO DE 2024.

Altera o anexo da Portaria STJ/GDG n. 828 de 25 de outubro de
2023, que institui grupo de trabalho para elaboração do projeto e
acompanhamento da execução da exposição audiovisual “Do
papel ao digital: os 35 anos da Corte Cidadã”.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE
JUSTIÇA, usando da atribuição conferida pelo item 19.3, inciso X, alínea e, do Manual de Organização
do STJ e considerando o que consta do Processo STJ n. 032430/2023,

RESOLVE:

Art. 1º O anexo da Portaria STJ/GDG n. 828 de 25 de outubro de 2023, que institui grupo
de trabalho para elaboração do projeto e acompanhamento da execução da exposição audiovisual "Do
papel ao digital: os 35 anos da Corte Cidadã", passa a ser o anexo constante desta portaria.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por Sergio José Americo Pedreira, Diretor-Geral, em
29/01/2024, às 17:52, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.stj.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 3930554 e o código CRC CAE6D31D.

Anexo

Composição do grupo de trabalho para elaboração do projeto e acompanhamento da execução da
exposição audiovisual “Do papel ao digital: os 35 anos da Corte Cidadã”

I – Antonio Augusto Gentil Santos de Souza, matrícula S041402 (SJD) – coordenador do

grupo de trabalho;

II – Daniela Barros Veloso, matrícula S054865 (SJD);

Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 30 jan. 2024.

https://sei.stj.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Murilo
Sublinhado

https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/180470

III – Noa Abe Targino, matrícula S058941 (SJD);

IV – Carolina Amaral Masson, matrícula S068203 (SJD);

V – Juliana Sales Neto Rocha, matrícula S062302 (SJD);

VI – Tiago Tito Pereira de Carvalho Filho, matrícula S075072 (SJD);

VII  – Francisco Assul de Souza Junior, matrícula S067886 (SCO);

VIII – Montgomery Wellington Muniz, matrícula S031865 (CGOT/STI);

IX – Joseli Alves Gondin, matrícula S024230 (CSUP/SAD);

X – David Cosme Oliveira Silva, matrícula S070763 (CSUP/SAD);

XI – Gisele de Lima Benvegnu, matrícula S048490 (SPF);

XII – Edson Alves Lacerda, matrícula S017366, (SED);

XIII – Daniel Castro Machado Miranda, matrícula S069390 (AIA);

XIV – Bruno Mariani de Melo, matrícula S052226 (Savid/CCOM/STI);

XV – Simone Mühlethaler Vidigal, matrícula S021304 (Cear/SAD);

XVI – Monique Parente Nascimento Peixoto, matrícula S055160 (Acin);

XVII – Tereza Cristina Jurema Garrido, matrícula S042638 (AGE).

Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 30 jan. 2024.